



	
	


	
	

	Stránka:Antonín Dudík - Tatíček Hynek.pdf/118

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
svého spánku! Jaká to útěcha pro vás milené děti, když co sirotci stojíte u hrobu svých rodičů!

Tatínka tedy zahrabali do dola a účastníci pohřbu, mládí, staří šeptajíce: „Otče náš!“ za duši jeho rozcházeli se mlčky na vše strany. 

Takto rodina Hynkova osiřela úplné.

Dlouhý a dlouhý čas to trvalo, než vnitřní zármutek aspoň poněkud se utišil. Časem bolest nad ztratou tatínka sice popustila, ale památka na něho tak dobrého a milého otce, zůstala a zůstává


XIX.

Po pohřebě konána byla hostina „lásky“, ku kteréž příbuzní nebožtíka tatíčka a čelnější hosté pozváni jsou byli.

Ovšem bylať to hostina „lásky“ ale lásky „truchlící!“ Vždyť scházel kdosi, ku kterémuž při stejných příležitostech zraky všech obráceny bývaly. Scházela hlava vše řídící a oživující. Scházel tatíček, jenž svým rozmarem a nevinným žertem hostině vždycky jakéhosi zaživného dodával koření. Teď ale bylo to jako bez chuti, bez ladu a skladu!

Při společné rozmluvě zpomináno pochválně na něho. Mnohá krásná jeho vlastnosť o něm uve-










[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Dudík_-_Tatíček_Hynek.pdf/118&oldid=276852“


		Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 24. 3. 2022 v 20:03.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






